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امروزه با چالشی جدی به نام آلودگی هوا مواجه 
از طرف کشورهای  این مشکل بیشتر  گردیده ایم. 
همسایه برای کشــورمان ایجاد شده است. وجود 
گردوغبار فراوان و ریزگردها باعث شــده شاخص 
آلودگی در تهران و بعضی شهرها گاهی از عدد 500 
عبور کند. بنابر اعلام مرکــز کنترل ایران، عوامل 
مختلفی برای بروز آلودگی هوا در شهرها وجود دارد. 
در صورت مقابله با این عوامل می توان به برخورداری 
از هوای پاک حتی در پاییز و زمستان امیدوار بود. قبلًا 
در فصل زمستان شاهد آلودگی ناشی از وارونگی هوا 
بودیم که به طور خاص در زمســتان رخ می داد، اما 
به تازگی در فصل بهار هم شاهد آلودگی هوا در نوع 

دیگری از آن هستیم!
هوا زمانی دچار آلودگی می شــود که غلظت گازها و 
ذرات مضر برای ســلامت انسان و سایر موجودات زنده در 
هوای مورد تنفس آنها افزایش یابد. مهم ترین آلاینده های هوا 
عبارت اند از: دی اکسیدکربن، مونوکسید کربن، اکسیدهای 
نیتروژن، ترکیبات آلی فرّار، گردوغبــار، ازن و... برخی از 
آلاینده هــا به صورت عادی در هــوا وجود دارند، اما برخی 
دیگر از ترکیب با سایر عناصر به وجود می آیند. هرکدام از 
این ذرات معلق باعث آسیب های جبران ناپذیری به سلامتی 

انسان ها و همچنین محیط زیست می شوند.
سطوح مختلف کیفیت هوا

سطوح مختلف آلودگی هوا در پنج سطح زیر تعریف 
می شود: 

هوای پاک: کیفیت هوا در این شرایط رضایت بخش 
است و دارای خطری ناچیز یا فاقد خطر برای سلامتی است.
سالم: در این شــرایط کیفیت هوا قابل قبول و برای 
برخی از افراد با ملاحظات بهداشــتی خاص همراه است. 
در این شرایط اگر فردی نسبت به ذرات معلق، دی اکسید 
نیتروژن و ازن حساســیت ویژه داشته باشد، ممکن است 

علائم تنفسی از خود بروز دهد.
ناسالم برای گروه های حساس: افرادی مانند بیماران 
قلبی، سالمندان، کودکان و زنان باردار که جزو گروه های 
حساس هستند، ممکن است در این شرایط اثرات بهداشتی 
خاصی را تجربه کنند؛ البته اکثریت مردم تحت تأثیر قرار 

نمی گیرند.
ناســالم: در این حالت هر فردی ممکن است اثرات 
ســوء بهداشتی را تجربه کند  و اعضای گروه های حساس 

نشانه های حادتری را بروز خواهند داد.
بسیار ناسالم: در شرایط بسیار ناسالم هر فرد ممکن 
اســت تحت خطر اثرات جدی بهداشتی قرار بگیرد و در 
شــرایط خطرناک نیز اخطاری جدی برای سلامتی همه 

افراد و بیانگر شرایط اضطراری است.
عوامل آلودگی هوا

آلودگی هوا عوامل مختلفــی دارد که می توان گفت 
اکثریت آنها مربوط به فعالیت های انســانی اســت. هوای 
هر منطقه با توجه  به موقعیتی که دارد با عوامل مختلفی 

آلوده می شود. 
سوخت فســیلی، کارخانه ها و نیروگاه ها، کشاورزی 
و اســتفاده از کودهای شــیمیایی، خشکسالی و برداشت 
بی رویه آب از زمین و نفوذ ریزگردها از کشورهای همسایه، 
 افزایش استفاده از حمل ونقل عمومی و... از مهم ترین عوامل 

شناخته شده  زمینه ساز آلودگی هوا هستند. 
الزام خودروســازان به تعبیه دستگاه جذب آلاینده ها 
در اگزوز خودروها، الزام کارخانه ها به رعایت استانداردهای 
آلایندگی و... تنها دو راهکار از بی شمار راهکار مطرح شده 
توسط صاحب نظران و کارشناسان مهار و کنترل آلودگی 

هوا هستند. 
سعید رشیدزاده ، کارشناس ارشد محیط زیست برایمان 
درباره مهم ترین عوامل آلودگی هوا توضیح می دهد: »شاید 

پیامدهای چالش آلودگی هوا 
و راهکارهای کنترل آن

امیرحسین بسطامی 
بخش نخست

تحقق »آسمان آبی، زمین پاک«
 با توجه  به الزامات زیست محیطی

مدیرعامل یک  اندیشکده محیط زیست: سیاست جمهوری اسلامی در 
قبال دیپلماسی آب باید ثابت باشد به این معنی که چه در جایی که 
بالادست هستیم و چه در جایی که پایین دست هستیم، باید رویکرد 
ثابتی داشته باشیم، به طور مثال اگر در موضوع افغانستان پایین دست 
هستیم، بتوانیم حق خود را مطالبه کنیم و اگر در موضوع عراق بالادست 

هستیم، حقابه این کشور را بپردازیم.

یک کارشناس ارشــد محیط زیست: سوخت فســیلی، کارخانه ها و نیروگاه ها، 
کشــاورزی و استفاده از کودهای شیمیایی، خشکسالی و برداشت بی رویه آب از 
زمین و نفوذ ریزگردها از کشورهای همسایه، افزایش استفاده از حمل ونقل عمومی 

و... از مهم ترین عوامل شناخته شده  زمینه ساز آلودگی هوا هستند.

بتوان گفت مهم ترین عامل آلودگی هوا در سراســر جهان، 
استفاده از سوخت های فسیلی از جمله بنزین است. با افزایش 
روزافزون استفاده مردم از خودروهای شخصی، آلودگی ناشی 
از احتراق ســوخت آنها به یک معضل بزرگ برای شهرها 
تبدیل شده است. گسترش سفرهای هوایی نیز از جمله علل 

افزایش استفاده از سوخت های فسیلی هستند.«
وی در ادامه می گویــد: »یکی دیگر از عوامل اصلی 
آلوده کــردن هوا، کارخانه ها و صنایعی هســتند که از 
ســوخت های فســیلی برای ادامه فعالیت خود استفاده 
می کنند. انتشار گازها و مواد شیمیایی از این کارخانه ها 
صدمات جبران ناپذیری به محیط زیســت وارد می کند، 
اما کشــورهای مختلف جهان بــرای رونق اقتصاد خود، 
سخت گیری های لازم را بر فعالیت این کارخانه ها اعمال 
نمی کنند. در کشور ما پالایشگاه ها و نیروگاه هایی که از 
سوخت های دیزلی استفاده می کنند از جمله عوامل مهم 

آلودگی هوا و محیط هستند.«
این کارشناس ارشد محیط زیست در پایان صحبت هایش 
به یکی دیگر از عوامل آلودگی هوا اشــاره کرده و می گوید: 
»کودهای شیمیایی که به طور معمول در کشاورزی استفاده 
می شوند، علاوه بر آلودگی محیط زیست و آب های سطحی و 

زیرزمینی، باعث آلوده شدن هوا نیز می شوند.«
خشکسالی و نفوذ ریزگردها از کشورهای همسایه

 یک کارشناس محیط زیســت )به نقل از روزنامه کیهان 

یکم خرداد 1401( می گوید: »ترکیه در بازه 18ساله  )2003 تـا 
2020( تعداد 585 سد روی رودخانه هایش احداث کرده است.«
 به تازگــی ترکیه به موضع ایران و عراق مبنی بر تأثیر 
سوء سد سازی های بی ضابطه این کشور در تشدید بحران 
ریزگردهــا در ایران و عراق واکنش نشــان داده اســت و 
ســخنگوی وزارت خارجه ترکیه، تأثیر سد ســازی در این 
کشور بر ایجاد گردوغبار در ایران و عراق را ادعایی غیرعلمی 
توصیف کرده و مدعی شده که این گردوغبارها از بیابان های 

خاورمیانه و آفریقا نشأت می گیرند! 
در پاسـخ به این ادعا، محمد صابر باغخانی پور، مدیرعامل 
 اندیشـــکده ماکا و کارشناس محیط زیست در گفت وگو با 
تســنیم اظهار می دارد: »پروژه های سد سازی ترکیه تنها 
محدود به پروژه »گاپ« نمی شود و این کشور از 20 سال 
پیش، ســاخت 10 ابرپروژه سد سازی را شروع کرده است؛ 
ترکیه با تکمیل پــروژه »گاپ« پنج برابر ظرفیت دجله و 
فرات به روی آنها سد ســازی کرده است و شکی نیست که 
این بارگذاری بی ضابطه سبب وقوع ریزگرد در کشورهای 
پایین دست حوزه آبخیز دجله و فرات از جمله ایران و عراق 

خواهد شد.«
 باغخانی پــور در ادامه می گوید: »علاوه بر گاپ، پروژه 
سد سازی موسـوم به »داپ« نیز به روی بالادست حوزه رود 
ارس در حال بارگذاری است که با تکمیل آن، مشابه ایـن 

اتفاق در حوزه رود ارس نیز اتفاق خواهد افتاد. 
رئیس جمهوری ســابق ترکیه چند سال قبل عنوان 

کرد که »هر بشــکه نفت در برابر هر بشــکه آب« که این 
عبارت به وضوح بیانگر هدف ترک ها برای جلوگیری از ورود 
آب های برون مرزی به کشــورهای همســایه به ویژه ایران، 

عراق و... است.«
وی با بیان اینکه طبیعی است که دولت ترکیه ادعای ما 
مبنی بر تأثیر این سد سازی ها بر بحران ریزگردها را غیرعلمی 
بداند، می گوید: » سیاست جمهوری اسلامی در قبال دیپلماسی 
آب باید ثابت باشد به این معنی که چه درجایی که بالادست 
هســتیم و چه درجایی که پایین دست هستیم، باید رویکرد 
ثابتی داشــته باشیم، به طور مثال اگر در موضوع افغانستان 
پایین دست هستیم، بتوانیم حق خود را مطالبه کنیم و اگر در 
موضوع عراق بالادست هستیم، حقابه این کشور را بپردازیم.«

الزام خودروسازان 
به تعبیه دستگاه  جذب آلاینده ها

بــا کاهش حضــور خودروهای شــخصی در خیابان، 
میزان غلظت آلاینده های ناشــی از احتراق بنزین در هوا 
نیز کمتر می شود. درصورتی که سیستم حمل ونقل عمومی 
از ســوخت های پاک بهره بگیرد، آلودگی هوا تا حد بسیار 

زیادی کاهش می یابد. 
یکی از مهم ترین منابع آلودگی در جوامع شهری دود 
حاصل از اگزوز خودروهاست. دودی که از ماشین ها خارج 
می شود حاوی دی اکسیدکربن، ترکیبات گوگردی و سایر 

آلاینده هاست که به شدت باعث آلودگی هوا می شوند. 
بابک بینا مهندس شیمی و کنشگر اجتماعی در این 
زمینه می گوید: »برخی کشورها در خروجی اگزوز اتومبیل ها 

دســتگاهی نصب شــده که گازهای مضر و کشنده مثل 
دی اکســیدکربن و ترکیبات نیتروژن دار را جذب می کند. 
ســازمان حفاظت از محیط زیســت به عنوان متولی، باید 
خودروسازان را به نصب این دستگاه کوچک مجاب کند. در 
یکی از شهرهای پرجمعیت جهان که حدود 20 میلیون نفر 
جمعیت دارد با استفاده از این فن آوری، آلودگی هوا به مراتب 

کمتر از تهران گزارش شده است.«
این مهندس شیمی در تکمیل صحبت هایش می گوید: 
»الزام کارخانه ها به رعایت استانداردهای آلایندگی یکی 
دیگر از راهکارهای مهم کنترل آلودگی هوا است. پالایش 
و فیلتر گازها و فاضلاب خارج شده از کارخانه ها یکی از 

روش های مؤثر در کاهش آلودگی هوای محیط است.«

دلایل شدت روند آلودگی هوا
جوامع بشــری ســال ها و دهه هاســت که با مشکل 
ریزگردهــا، بحران توفان های شــن و گردوغبار برآمده از 
آن دســت به گریبان اند. علت این بحران نیز آن است که 
با ازبین رفتن پوشــش های گیاهــی در نواحی مختلف یا 
خشک شدن تالاب ها، اتلاف آب های زیرزمینی، فرسایش 
خــاک و... خاک ریــز برآمده از آن با یک بــاد به هوا بلند 
می شــود و گاهی اوقات ایــن فرآیند، جبهه های بزرگی از 
خاک با چند کیلومتر طول و ارتفاع را شکل داده و به نواحی 

دیگر منتقل می کند.
این جبهه خاک می تواند از قاره به قاره )از شمال آفریقا 
به آسیا، اروپا و حتی امریکای لاتین(، از یک کشور به کشور 
دیگر )از عراق به ایران و...( و نهایتاً از یک تالاب خشک شده 

به یک شهر دیگر به حرکت درآید. اما هرچند این مشکل 
ریشــه دار و تاریخی اســت، اما در دوران حاضر شرایطی 
پیش آمده که این روند تسریع شده است. در واقع امروز هم 
با شــدت توفان های گردوغبار )یعنی حجم توفان ها( و هم 

تکرار مستمر آنها مواجهیم. 
دلایل شدت روند آلودگی هوا را به طور خلاصه می توان 

این گونه شرح داد: 
نخست، مسئله تغییر اقلیم است که موضوعی جهانی 
است. سال هاست دانشمندان متوجه این تغییرات اقلیمی 
شــده اند. علت آنها هم تولید گازهای گلخانه ای است که 
یک اثر گرمایشی را در زمین اعمال می کند. یکی از اثرات 
این تغییر کاهشی بارندگی )در برخی نقاط دنیا(، افزایش 
دما )در بسیاری از نقاط دنیا( و... است. آثار این تغییرات 
در خاورمیانه به عینه در حال نمایان شــدن است. یعنی 
طی 30 سال اخیر ســازمان هواشناسی کشور بارندگی 
کمتر، بارش برف کمتر و افزایش حداقل 2 درجه ای دما 
را گزارش کرده اســت. بالطبع در اثر این شرایط، تبخیر 
آب کشــور افزایش و کشور با مشکل کمبود آب مواجه 
می شود. وقتی دما بالا می رود، رطوبت خاک از بین می رود، 
تالاب خشک و در کل زمینه برای فرسایش خاک و ایجاد 

گردوغبار فراهم می شود.
علت دوم، مبحث منابع آب محلی و مدیریت سرزمینی 
و داخلی است.  در این بخش هم ایران با مشکلات عدیده ای 

مواجه اســت. در کل، اگر بخواهیم با عدد و رقم نســبت و 
 تناسب این مشکلات داخلی و خارجی را تعیین کنیم، بیش از
60 درصد ریشه مشکلات، به تحولات منطقه ای و فرامنطقه ای 
مربوط می شــود و 20 الی 30 درصد مشــکلات نیز منشأ 

داخلی دارند.
مهم ترین اولویت های پیش روی ما و سازمان جنگل ها، 
بحث حفاظت از مراتع و جلوگیری از فرسایش خاک است. 
یکی از مشکلات بسیاری از بخش ها از جمله محیط زیست، 

بحث یارانه ها و سوبسیدها است. 
در حوزه محیط زیست نیز یارانه ها به شکل مراتع مجانی 

و بدون محدودیت نمود و ظهور پیدا می کند. 
دو قدم اصلی در حوزه بین المللی برداشــته شد؛ یکی 
درخصوص افغانستان بود که در حوزه تالاب  هامون کارهایی 
انجام شده است. واقعیت آن است که کل حیات سیستان 
به این تالاب وابسته است و برای احیای حقابه هایی  هامون 
از طریق دیپلماسی با افغانستان برنامه های لازم انجام شده 
است. همچنین  هامون در کنگره ذخیره های زیست کره ثبت 
شد و یک مسئولیت جهانی برای حفاظت از  هامون در کنار 
کنوانسیون تالاب ها شکل گرفت. دومین حوزه مرتبط با عراق 
بود که بلافاصله گفت وگوهای قبلی با عراق احیا شد. پیشنهاد 
شده که مرکزی برای آموزش نیروهای عراقی احداث شود تا 
مهارت های لازم برای احیای تالاب ها در عراق صورت پذیرد. 
از نهادهای بین المللی نیز دعوت شــده تا تغییرات اقلیمی 
منطقه را بررسی و مسئولیت های خود را به انجام برساند. 

شناسه آگهی: 1332036 م الف 1006

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی  در نظر دارد نسبت به 
اجرای لیفت صحنه تئاتر و تکمیل تاسیسات پروژه مجتمع 
فرهنگی و هنری رشت طبق مشخصات ذیل در قالب مناقصه 
اقدام کند، ازشرکت های دارای گواهینامه صلاحیت در رسته 
ابنیه با پایه 1 و رسته تاسیسات با پایه 3 از سازمان برنامه 
لغایت  آگهي  درج  تاریخ  از  شود  مي  کشوردعوت  بودجه  و 
حداکثر سه روز کاري جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و 
سایر اسناد مناقصه مراجعه و نسبت به تکمیل و بازگرداندن 

کلیه اسناد اقدام نمایند.
لازم به ذکر است ابتدا متقاضیان ارزیابی کیفی می گردند و 
صرفاً پاکت های »الف« ، »ب« و »ج« متقاضیان تایید شده در 

ارزیابی کیفی بازگشایی می شود.
 کارفرما: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامي 

تکمیل  و  تئاتر  صحنه  لیفت  اجرای  مناقصه:  موضوع   -1
تاسیسات پروژه مجتمع فرهنگی و هنری رشت

2- محل اجراي پروژه: استان گیلان  - شهر رشت 

3- برآورد اولیه پروژه: مبلغ حدود 000ر50 میلیون ریال 
4- مدت زمان اجراي عملیات:6 ماه

)دو  تضمین:000ر000ر500ر2ریال  مبلغ  و  نوع   -5
میلیارد و پانصد میلیون ریال ( بصورت ضمانتنامه بانکي ویا 
اصل فیش واریزي وجه نقد به حساب شماره 140481 بانک 
مرکزي جمهوري اسلامي ایران به نام وزارت فرهنگ وارشاد 

اسلامي
تدارکات  سامانه  اسناد:  تحویل  و  دریافت  نشاني   -6

setadiran.ir الکترونیکی دولت به آدرس اینترنتی
7 -زمان اتمام بارگذاری اسناد: زمان اتمام بارگذاری اسناد 
روز شنبه 04 /04 /1401 تا ساعت 16:00 بعد ازظهر مي باشد.

در   ) ج  و  ب  )الف،  پاکات  پاکات:  بازگشایي  تاریخ   - 8
در   1401/ 04/ 05 مورخ  یکشنبه  روز  صبح   08:00 ساعت 
جلسه مناقصه در محل سالن جلسات وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامي و با حضور نماینده مناقصه گران بازگشایي مي شود.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی به طور فوق العــاده مورخ 
1397/04/10تصمیمات ذیل اتخاذ شد:- آقای علی قربانی چناری به شماره 
ملی 5699039996 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد ترکاشون به 
شــماره ملی 3979663116 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای غفار 
قربانی چناری به شــماره ملی 5699041613 به سمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل و آقای بهنام قربانی چناری به شــماره ملی 0011353351 به 
ســمت عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.- 
کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی و نامه های عادی و اداری بــا امضاءمدیرعامل یا 

رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
-آقای نظرعلی نقی پور چناری به شــماره ملــی 5699038035 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای کیوان صالحی چناری به شماره ملی 5699046860 به 

عنوان بازرس علی البدل، برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
حجت اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

آگهی تغییرات شرکت نقشه برداران دیماور کرج 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۴8۱۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۲9۱8۰

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهریار

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مــورخ 1399/12/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی منتهی به 
1399/09/30 مــورد تصویب قرار گرفت. موسســه 
حسابرســی و خدمات مدیریت نو اندیش به شناسه 
ملی 10100644122 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
سهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 2060701163 
به ســمت بازرس علی البدل به مدت یکســال برای 
سال مالی منتهی به 1400/09/30 انتخاب گردیدند. 
روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب 

سهامی خاص  به شماره ثبت ۱۱۶۶7۳ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۰۲789

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مورخ 
1399/04/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: علی 
ســراج به شماره ملی 0043315518 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره سیامک صبوری 
به شماره ملی 0036049379 به سمت رئیس 
هیئت مدیــره الهــام تقی زاده متقی به شــماره 
ملــی 0040862720 به ســمت نائب رئیس 
هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
تعیین شدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و 
عقود اسلامی و اداری با امضاء مدیرعامل و یکی 
از اعضاء هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تارماک 
شرکت  سهامی خاص

 به شماره ثبت ۳8۶۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰8۴۰۴9۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العــاده مــورخ 1400/02/22 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 
آگهی های شــرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره 
به مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای 
محمد واحدی بــا کدملی3308982781 به عنوان 
رئیــس هیئت  مدیره آقای ســعید معینی ســده با 
کدملی 1160254451 به عنوان عضو هیئت  مدیره 
آقای علیرضا زاهــدی با کدملی 6199918983 به 
عنوان مدیرعامل و نائب رئیــس هیئت مدیره کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
ســفته بروات قراردادها و عقوداســلامی با امضای 
مدیرعامــل )آقــای علیرضا زاهدی( همــراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فرهیختگان حامی علم و صنعت 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴77۱۱۶ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۴۳۱۰۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اســتان تهــران- منطقه 17 ، 
شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز ، خیابان شــهید عباس دوران ، میدان شهید مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی1751613711 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت موج فناوری هوشمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۱۳۱۴۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۱۵۴۰۲

به استناد صورتجلسه مجمع 
ســالیانه  عــادی  عمومی 
 1400/03/11 مــورخ 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
ترازنامه و حســاب ســود 
مالی1399  ســال  زیان  و 
مورد تصویــب قرار گرفت. 
ترازنما  حسابرسی  موسسه 
ملی  به شناســه  همکاران 
بــه   10100522558
و  اصلی  بــازرس  ســمت 
خانم نیرالســادات سلیمان 
ریــزی بــه شــماره ملی 
سمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
اعضای هیئت مدیره  شدند. 
برای مدت دو سال به قرار 
ذیل تعیین گردیدند: آقای 
 هــادی غلامی به شــماره 
ملــی0943455960 بــه 
هیئت مدیره  عضو  ســمت 
غلامعلــی  آقــای 
غلامــی بــه شــماره ملی 
6299706716 به ســمت 
آقای  هیئت مدیره  رئیــس 
محســن غلامی به شماره 
 0945854927 ملــی 
بــه ســمت نائــب رئیس 
آقــای  هیئت مدیــره 
شــماره  به  غلامی  مهدی 
 0940922797 ملــی 
و  مدیرعامل  ســمت  بــه 
عضــو هیئت مدیــره کلیه 
بهــادار  اوراق  و  اســناد 
از  شــرکت  تعهــدآور  و 
بروات  ســفته  چک  قبیل 
عقوداســلامی  و  قراردادها 
با امضا مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیــره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲9۴۴۴۴۳


